様式第２号（山形県水資源保全条例施行規則第５条第６項関係）
年　　月　　日

　　山形県知事　殿
　　　　　　　　　　　届出者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者氏名
水資源保全地域内土地取引等変更届出書

　　山形県水資源保全条例第10条第１項の規定により山形県　　　　　　　　　　地区水資源保全地域内における土地売買等の契約に関し届け出た事項に変更があったので、同条第７項の規定により次のとおり届け出ます。

	土地取引等の届出年月日
	　　　　年　　月　　日

	変更の理由

	変更の事項

	変更内容
	変更前
	変更後

　（注）この様式には、様式第１号で届け出た際に添付した次の書類のうち、変更事項（変更内容）に関するものについて変更後の内容が分かるように明示したものを添付すること。

　　　　　①　土地の位置を示す地図等（例．縮尺2万5千分の1～10万分の1程度。道路地図等の使用可）

　　　　　②　登記事項証明書(写)、借地契約書(写)、入会地協定書(写)など権利を有することを証明する契約書等の写し